
 

 

Kupní smlouva 
 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(„občanský zákoník“) 

 

PODPORA TECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V DDM 
KOPŘIVNICE 

(ČÁST 3: DODÁVKA NÁBYTKU ) 
 
mezi: 
 

Název:  Město Kop řivnice 
Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČO: 00298077 
DIČ: CZ00298077 
Právní forma: 801 - Obec 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxx, starosta 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odd. investic,  
xxxxxxxxxxxxxxxxx, referent odd. investic 

(„kupující “) 
 
a 
 

Název:  ESO R-MARKET, spol. s r.o. 
Sídlo: Kostelní 461, 768 24 Hulín 
IČO: 49966626 
DIČ: CZ49966626 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13231 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelka 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(„prodávající “)  



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 2 z 8 

 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu dodávky blíže 
specifikované v příloze č. 1 smlouvy („dodávka“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické 
právo k dodávce a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále 
sjednanou kupní cenu. Předmětem dodávky je taktéž: 

 předložení vzorků materiálů, povrchových úprav, výrobků, komponentů nebo celých 
kusů nábytku podle požadavků kupujícího před zahájením výroby/instalace, 

 koordinaci stavebních/instalačních prací s pracemi generálního dodavatele stavby 
(rekonstrukce objektu), za tímto účelem budou po dobu realizace plnění probíhat 
koordinační porady, jejichž termíny stanoví kupující po uzavření této smlouvy, 

 veškeré elektrické a jiné připojení interiérového vybavení na instalace nezbytná pro 
provoz a funkci interiérového vybavení včetně nezbytného odzkoušení a revizí, 

 zpracování a předání písemných instrukcí, návodů k obsluze, údržbě a čištění 
a provozních manuálů, 

 předání atestů, certifikátů, prohlášení o shodě vlastností výrobků a použitých materiálů 
s platnými normami a předpisy pro použití v ČR/EU, 

 opravu případných poškození budovy a jejího zařízení vzniklých při instalaci předmětu 
koupě (oprava otlučených rohů, poškrábaných stěn, poškozených podlahových krytin 
apod.), úklid všech místností po dokončení instalace předmětu koupě, 

 vypracování celkového seznamu dodaných položek a seznamu dodaných položek pro 
každou jednotlivou místnost dle skutečných počtů a provedení s uvedením jejich 
jednotkové ceny, která bude členěna na cenu bez DPH a s DPH ve výši určené dle 
platných a účinných právních předpisů, 

1.2. Součástí plnění je doprava do místa, vybalení, odborná montáž, instalace, vyzkoušení 
funkčnosti a likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plněním veřejné zakázky, 
a dále odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího, pokud je to doporučeno 
nebo vyžadováno výrobcem.  

1.3. Prodávající není oprávněn pověřit dodávkou ani její částí bez předchozího písemného 
souhlasu kupujícího jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně a svým 
jménem. V případě, že tak učiní, je povinen kupujícímu uhradit škodu vzniklou zejména 
tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, jakož i další 
finanční újmu s tímto související. 

1.4. Dodávka bude spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu 

Název projektu:  Podpora technického vzd ělávání v DDM Kop řivnice  

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010776 

Název výzvy: 9. výzva – ITI-Ostrava-SC 2.4.-Neformální vzdělávání 

(dále jen „dotace“). 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 3 z 8 

 MÍSTO A DOBA PLN ĚNÍ 

2.1. Místem plnění je Dům dětí a mládeže v Kopřivnici, ul. Kpt. Jaroše 1077, 742 21 
Kopřivnice – kód ZÚJ 599565, Moravskoslezský kraj – kód NUTS CZ080 a provozovna 
prodávajícího. 

2.2. O předání dodávky včetně všech součástí plnění bude smluvními stranami sepsán 
předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno 
prodávající. Kupující si vyhrazuje právo vyžadovat předání dodávky po ucelených 
částech. 

2.3. Součástí protokolu o převzetí bude uvedení všech položek, které jsou součástí plnění 
a všechny případné vady, včetně termínu pro jejich odstranění. 

2.4. Prodávající zahájí dodávku na základě písemné výzvy kupujícího prodávajícímu. 
Kupující předpokládá odeslání výzvy v srpnu 2020 v závislosti na probíhajících 
stavebních pracích v objektu. Prodávající se zavazuje dodat a odborně namontovat 
předmět smlouvy do 18. 9. 2020. V případě prodloužení trvání rekonstrukce objektu se 
doba plnění dle této smlouvy automaticky prodlužuje o dobu, o kterou se prodloužila 
doba trvání rekonstrukce objektu. Kupující je povinen o této skutečnosti prodávajícího 
bez zbytečného odkladu informovat a prodávající v daném případě není v prodlení s 
dodáním zboží. V takovém případě bude uzavřen dodatek ke smlouvě. 

 KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího 
podané ve výběrovém řízení nazvaném „Podpora technického vzdělávání v DDM 
Kopřivnice“ část 3: Dodávka nábytku („výběrové řízení“) a činí: 

Cena bez DPH: 308.826,45 Kč 

DPH 21 %:     64.853,55 Kč 

Cena s DPH   373.680,00 Kč 

3.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě ke kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné 
v době vzniku zdanitelného plnění.  

3.3. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, nutné k úplné a řádné realizaci 
předmětu smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny 
k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena je sjednána jako nejvýše 
přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodáním 
zboží a se splněním ostatních povinností prodávajícího dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje dopravu včetně případného pojištění, manipulaci a přesuny na místě plnění. 
Cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod 
práv, pojištění, přepravní náklady, autorská práva apod. Zahrnuje také veškeré náklady 
prodávajícího na poskytnutí souvisejícího plnění uvedeného v čl. 1. této smlouvy. 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 4 z 8 

3.4. V případě, že dojde k prodlení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících na 
straně prodávajícího, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání předmětu 
smlouvy. 

3.5. Cenu lze změnit pouze: 

a) při změnách plnění požadovaných kupujícím nad rámec zadávací dokumentace 
poskytnuté ve výběrovém řízení, případně kupujícím vyloučených dodávek z předmětu 
plnění, 

b) při změnách rozsahu plnění nepředvídatelnými okolnostmi, které nemohla žádná 
ze smluvních stran ovlivnit, 

c) při změně daňových předpisů.  

3.6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ke dni podepsání protokolu o převzetí všech 
částí dodávky oběma smluvními stranami. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu včetně všech příloh. 

3.7. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího. 

3.8. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti 
uvedené v této smlouvě, název projektu „Podpora technického vzdělávání v DDM 
Kopřivnice“, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010776 a název 
veřejné zakázky, případně i další náležitosti, jejichž požadavek kupující písemně sdělí 
prodávajícímu po podpisu této smlouvy. V případě, že účetní doklady nebudou 
obsahovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta 
splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu. 

 ZÁRUKA, VADY, REKLAMACE 

4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovená na 24 měsíců ode dne převzetí dodávky 
kupujícím, pokud není v příloze této smlouvy uvedena delší záruční doba. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně užívat pro vady, za které 
nese odpovědnost prodávající.  

4.2. Kupující je povinen prohlédnout dodávku v den předání a převzetí v rozsahu znalostí 
rozhodných pro uživatele dodávky. V případě zjištěných vad či rozporu s podanou 
nabídkou prodávajícího v rámci výběrového řízení či požadovanou technickou 
specifikací, může kupující odmítnout převzetí dodávky. V případě odmítnutí převzetí 
dodávky sdělí kupující neprodleně písemně vady dodávky či zjištěný rozpor s podanou 
nabídkou prodávajícího a poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 
pracovních dní ode dne doručení sdělení. Pokud v této lhůtě prodávající neprovede 
potřebné opravy vad dodávky či uvedení dodávky do souladu s podanou nabídkou, či 
technickou specifikací, je toto prodlení považováno za podstatné porušení smlouvy. 

4.3. Po písemném nahlášení vady v záruční době kupujícím na e-mail prodávajícího: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx je prodávající povinen odstranit reklamované vady v co nejkratším 
termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s kupujícím.  Pokud se jedná o vadu 
omezující provoz, je prodávající povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 
Prodávající je povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řešení vady až 
do jejího úplného odstranění. Jestliže se prodávající nedohodne s kupujícím na termínu 
odstranění reklamované vady nebo prodávající neodstraní vadu v dohodnutém 
termínu, je kupující oprávněn na náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 5 z 8 

pomoci třetí osoby. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. 
Prodávající je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. 
V případě neoprávněné reklamace má prodávající nárok na úhradu účelně 
vynaložených nákladů. 

4.4. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy kupujícímu 
provede prodávající protokolárně.  

4.5. Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatňuje přímo 
u prodávajícího písemnou formou, přičemž za písemnou formu je považován i e-mail. 
V případě, že dojde ke změně doručovací adresy na straně prodávajícího, je tento 
povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu. 

4.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

 

 SANKCE 

5.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající nárok na úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 

5.2. V případě prodlení prodávajícího s montáží dodávky je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý 
den prodlení.  

5.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení. 

5.4. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody. 

5.5. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné. 

5.6. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné 
písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději 
do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Kupující si 
vyhrazuje právo započítat vyúčtované a neuhrazené smluvní pokuty proti neuhrazené 
faktuře vydané prodávajícím. 

 DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží dle své nabídky podané v rámci výběrového 
řízení „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ a dle zadávací 
dokumentace k tomuto výběrovému řízení. Po domluvě s kupujícím lze dodat i jiné 
zboží stejného nebo lepšího standardu, než je uveden v položkovém rozpočtu včetně 
specifikace. Ve výjimečných případech, které nemohly být předem známy, lze po 
zdůvodnění a odsouhlasení ze strany kupujícího provést částečné úpravy technické 
specifikace, nikdy však nesmí dojít k dodání zboží horšího standardu, než byl uveden 
v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 6 z 8 

6.2. Prodávající je povinen na žádost kupujícího koordinovat plnění této smlouvy 
s dodavateli veřejné zakázky „DDM Kopřivnice – rekonstrukce sociálních zařízení 
včetně bezbariérové úpravy, elektroinstalace a rozvodů TZB“. 

6.3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady (popř. 
i čestná prohlášení), kterými potvrdí, že jednotlivé dodané prvky odpovídají specifikaci 
uvedené v položkovém rozpočtu včetně specifikace, který je součástí této smlouvy, 
a dále doklady, které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, 
zejména návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě. 

6.4. Prodávající je oprávněn za účelem zajištění realizace veřejné zakázky poskytnout 
dodávky prostřednictvím svých poddodavatelů. Prodávající je povinen zajistit, aby se 
na realizaci veřejné zakázky podíleli poddodavatelé, jejichž prostřednictvím prokazoval 
kvalifikaci ve výběrovém řízení. V případě, že by prodávající hodlal provést změnu 
v osobě poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající prokazoval ve výběrovém 
řízení kvalifikaci, musí nový poddodavatel splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako 
poddodavatel původní.  

6.5. Postoupení nebo zastavení pohledávek prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy 
je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné. 

6.6. Prodávající tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku 
neproplacené dotace kupujícímu z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, 
a to zejména nedodržení termínu dodání. Prodávající se pak zavazuje uhradit 
kupujícímu škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení 
smluvních podmínek ze strany prodávajícího. Ostatní nároky na náhradu škody či 
sankce zůstávají nedotčeny. 

 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ DOHODOU 

7.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je 
druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s plněním dle čl. 2.4 této smlouvy o více než 30 dnů, 
b) úpadek kupujícího či prodávajícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního 

zákona, ve znění pozdějších předpisů, 
c) prodlení prodávajícího dle čl. 4.2 této smlouvy o déle než 5 pracovních dní, 
d) neodstranitelné vady dodávky. 

7.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
straně smlouvy. 

7.3. Tuto smlouvu je rovněž možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

7.4. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že nedojde k poskytnutí 
dotace na projekt. 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Veškerá jednání při realizaci smlouvy budou probíhat v českém jazyce.  



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 7 z 8 

8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

8.3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě. 

8.4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým. 

8.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena okamžikem tohoto odmítnutí nebo 
znemožnění převzetí. 

8.6. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

8.7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu. 

8.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen věcně příslušným soudem 
v místě sídla kupujícího. 

8.9. Platnost této smlouvy nastává připojením platného uznávaného elektronického 
podpisu podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, obou smluvních stran do této 
smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

8.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu v registru 
smluv uveřejní kupující. 

8.11. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této 
smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

8.12. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Kopřivnice usnesením č. 960 dne 17.3 
2020  

8.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Tato 
smlouva bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

8.14. Ustanovení o součinnosti s kontrolními orgány: 

a) Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, 
zároveň však minimálně do konce roku 2028.  

b) Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

c) Prodávající se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 8 z 8 

8.15. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

8.16. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.  

8.17. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet včetně specifikace 

 
 
 

V Kopřivnici dne 31. 03. 2020 V Hulíně dne 30. 3. 2020 

 
 
 
______________________ 
Kupující 
xxxxxxxxxxxxxxxxx  
starosta města 

 
 
 
______________________ 
Prodávající 
xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Jednatelka 

 
 



Položka 
č. 

místnost 
č.

účel místnosti, využití označení ilustrační foto název popis - přibližné rozměry a jiné parametry množství jednotka
Jednotková 

cena bez DPH
DPH

Jednotková 
cena s DPH

Celková cena bez 
DPH

Celková cena s 
DPH

poznámky

1c  1.12 MODELÁŘSKÁ DÍLNA St 1 stůl

Rozměr desky stolu cca 70x120 cm, tl. desky 25 mm, LTD 
(laminovaná dřevotřísková deska) s ABS hranou 2mm, 
celková výška stolu  cca 75 cm, šrouby lze upravit rovinu 
stolu, výšková stavitelnost šroubu - rektifikace 0-2 cm.

6 ks 3 305,79 Kč 694,21 Kč 4 000,00 Kč 19 834,71 Kč 24 000,00 Kč

podnoží: kovová jäklová konstrukce, rám z profilů 40 x 20 mm, nohy 30 x 30 
mm, povrchová úprava práškovým lakováním v odstínu RAL 9006
deskastolu: standardní desén LDT buk
standardní výška - vel. 6 (76 cm)

2c  1.12 MODELÁŘSKÁ DÍLNA Ž 1 židle

Výškově nastavitelná žákovská školní židle s posuvným 
sedákem pro optimální nastavení hloubky sezení pro 
danou velikost školního nábytku. možné velikosti židle 3-
5.

16 ks 1 033,06 Kč 216,94 Kč 1 250,00 Kč 16 528,93 Kč 20 000,00 Kč

Nosnost židle je 120kg. Kovová konstrukce z trubky 28 a 32 mm je 
povrchově upravena práškovým lakováním RAL 9006, anatomicky 
tvarovaný sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno 
zdravotně nezávadným lakem, posuvný systém sedáku pro nastavení 
optimální polohy
plastové elementy pro uložení židle do košíku, plastový návlek i objímka ke 
krytí nastavovacích imbusových šroubů

3c  1.12 MODELÁŘSKÁ DÍLNA podsedák
Rozměr cca: 40x40 cm, tl=4cm, s výplní z měkké pěny, v 
zadní čísti sedáku jsou tkaničky nebo suché zipy k 
připevnění ke konstrukci židle.

16 ks 495,87 Kč 104,13 Kč 600,00 Kč 7 933,88 Kč 9 600,00 Kč pratelný

4c  1.12 MODELÁŘSKÁ DÍLNA ponk ponk pracovní 
oboustranný

Pracovní stůl kovové konstrukce pro dva žáky z 
profilovaných plechů a jeklů o rozměrech 1330 x 600 x 
780 mm. Pracovní deska je ze spárovky z tvrdého dřeva o 
tloušťce 28 mm.

6 ks 9 917,36 Kč 2 082,64 Kč 12 000,00 Kč 59 504,13 Kč 72 000,00 Kč
Součástí ponku jsou dvě uzamykatelné zásuvky na protilehlých stranách a 
dva dílenské svěráky proti sobě. Možnost nastavitelné výšky stolu. Nohy jsou 
opatřeny stavěcím šroubem pro vyrovnání dle podlahy.

5c  1.12 MODELÁŘSKÁ DÍLNA věšák
Kovový stojanový věšák s dřevěnými koncovkami na 
zavěšení oděvů, rozměry: základna 33x33 cm, výška 1750 
mm

2 ks 1 239,67 Kč 260,33 Kč 1 500,00 Kč 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč
Materiál: ocelové trubky ukončené dřevěnými koncovkami v barvě třešně, 
povrchová úprava stříbrnošedý lak

6c  1.12 MODELÁŘSKÁ DÍLNA skříňová sestava

Horní díl, skříň prosklená, rozměry: š=800 mm x hl.=300 
mm, v=1800 mm, Materiál: LTD lamino, tl.=18 mm, 
dezén buk rustik (příp. buk přírodní), úchytky, madla a 
pojezdový systém stříbrná kovová barva: nerez, hliník 
nebo chrom mat

4 7 024,79 Kč 1 475,21 Kč 8 500,00 Kč 28 099,17 Kč 34 000,00 Kč
součást sestavy - rozměry: celková délka=4000mm, hl. 500 a 300 mm, výška 
celková 2700mm (900+1800 mm) skříňky možnost uzamčení, podrobně viz 
výkresová dokumentace, název výkresu: MODELÁŘSKÁ DÍLNA - SkS 1.12, 

7c  1.12 MODELÁŘSKÁ DÍLNA skříňová sestava

Horní díl, skříň plná, rozměry: š=800 mm x hl.=300 mm, 
v=1800 mm, Materiál: LTD lamino, tl.=18 mm, dezén buk 
rustik (příp. buk přírodní), úchytky, madla a pojezdový 
systém stříbrná kovová barva: nerez, hliník nebo chrom 
mat

1 6 528,93 Kč 1 371,07 Kč 7 900,00 Kč 6 528,93 Kč 7 900,00 Kč
součást sestavy - rozměry: celková délka=4000mm, hl. 500 a 300 mm, výška 
celková 2700mm (900+1800 mm) skříňky možnost uzamčení, podrobně viz 
výkresová dokumentace, název výkresu: MODELÁŘSKÁ DÍLNA - SkS 1.12, 

8c  1.12 MODELÁŘSKÁ DÍLNA skříňová sestava

Spodní díl skříň plná, rozměry: š=800 mm x hl.=500 mm, 
v=900 mm, Materiál: LTD lamino, tl.=18 mm, dezén buk 
rustik (příp. buk přírodní), úchytky, madla a pojezdový 
systém stříbrná kovová barva: nerez, hliník nebo chrom 
mat

5 4 876,03 Kč 1 023,97 Kč 5 900,00 Kč 24 380,17 Kč 29 500,00 Kč
součást sestavy - rozměry: celková délka=4000mm, hl. 500 a 300 mm, výška 
celková 2700mm (900+1800 mm) skříňky možnost uzamčení, podrobně viz 
výkresová dokumentace, název výkresu: MODELÁŘSKÁ DÍLNA - SkS 1.12, 

9c  1.12 MODELÁŘSKÁ DÍLNA skříňová sestava práce, montáž nábytku 1 1 652,89 Kč 347,11 Kč 2 000,00 Kč 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč

12c  2.09
UČEBNA KYBERNETIKY A 
ROBOTIKY

St 3 stůl

stůl / katedra s jedním uzamykatelným šuplíkem, rozměr 
desky 130x60 cm, tl. 18 mm s ABS hranou 2mm, hrany 
bez zaoblení,  kovová podnož stolu, celkový výška stolu 
cca 75 cm

13 ks 3 223,14 Kč 676,86 Kč 3 900,00 Kč 41 900,83 Kč 50 700,00 Kč

kovová konstrukce z trubky 32 mm, povrchově upravena práškovým 
lakováním RAL 9006
pracovní desku lavice:  LDT buk rustik tl. 18 mm s ABS hranou, vysoká 
okopová deska, plastový návlek lavice s nivelační nožkou

13c  2.09
UČEBNA KYBERNETIKY A 
ROBOTIKY

Ž 3 židle
Pevná židle klasické konstrukce, stohovatelná 

25 ks 743,80 Kč 156,20 Kč 900,00 Kč 18 595,04 Kč 22 500,00 Kč
trubková konstrukce – průměr 25 mm, RAL 9006, překližkový sedák i 
opěrák. Nosnost židle je 120kg

14c  2.09
UČEBNA KYBERNETIKY A 
ROBOTIKY

podsedák
rozměr cca: 40x40 cm, tl=4cm, s výplní z měkké pěny, v 
zadní čísti sedáku jsou tkaničky nebo suché zipy k 
připevnění ke konstrukci židle

25 ks 495,87 Kč 104,13 Kč 600,00 Kč 12 396,69 Kč 15 000,00 Kč pratelný

15c  2.09
UČEBNA KYBERNETIKY A 
ROBOTIKY

KP 1
krabice na 
stavebnice

krabice plastová, transparentní s víkem na uskladnění 
stavebnic, stohovatelné, omyvatelné rozměr cca: 39x28 
cm, v=28 cm, objem 22 l, 

6 ks 206,61 Kč 43,39 Kč 250,00 Kč 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč na větší kusy stavebnicových prvků, vč.víka

NÁBYTEK - DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE KOPŘIVNICE

Rozměry prvků jsou orientační. Lze je přizpůsobit dle dostupných výrobků na trhu a také přesnému zaměření po realizaci stavebních prací (může se lišit od projektové dokumentace)



16c  2.09
UČEBNA KYBERNETIKY A 
ROBOTIKY

KP 2
krabice na 
stavebnice

krabice plastová, transparentní s víkem na uskladnění 
stavebnic, stohovatelné, omyvatelné rozměr cca: 39x28 
cm, v=14 cm, objem 11 l, 

12 ks 157,02 Kč 32,98 Kč 190,00 Kč 1 884,30 Kč 2 280,00 Kč na drobnější kousky stavebnicových prvků, vč.víka

17c  2.09
UČEBNA KYBERNETIKY A 
ROBOTIKY

věšák
Kovový stojanový věšák s dřevěnými koncovkami na 
zavěšení oděvů, rozměry: základna 33x33 cm, výška 1750 
mm

2 ks 1 239,67 Kč 260,33 Kč 1 500,00 Kč 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč
Materiál: ocelové trubky ukončené dřevěnými koncovkami v barvě třešně, 
povrchová úprava stříbrnošedý lak

18c  2.01 MEDIA KLUB St 3 stůl
stůl pracovní sklopný, rozměr pracovní desky cca 
1200x600 mm, tloušťka desky cca 25 mm

5 ks 3 223,14 Kč 676,86 Kč 3 900,00 Kč 16 115,70 Kč 19 500,00 Kč

praktický stůl, pracovní deska z LTD BUK tl.25 mm nebo bukové spárovky 
uloženana kovovém sklopném mechanismu (povrchová úprava práškovým 
lakováním RAL 9006 nebo černá)
nosnost stolu je max. 150 kg

19c  2.01 MEDIA KLUB Ž 2 židle
pevná stabilní židle, stohovatelná. Materiály: plastový 
sedák, kovové podnoží RAL 9006

10 ks 785,12 Kč 164,88 Kč 950,00 Kč 7 851,24 Kč 9 500,00 Kč
Židle jsou stohovatelné a lze je spojovat do řad.
Konstrukce podnože je ze speciálního elipsového oválu, který zaručuje 
velkou stabilitu a odolnost židle. Nosnost 120kg

20c  2.01 MEDIA KLUB podsedák
rozměr cca: 40x40 cm, tl=4cm, s výplní z měkké pěny, v 
zadní čísti sedáku jsou tkaničky nebo suché zipy k 
připevnění ke konstrukci židle

10 ks 495,87 Kč 104,13 Kč 600,00 Kč 4 958,68 Kč 6 000,00 Kč pratelný podsedák, příp. s odnímatelným pratelným pohem

21c  2.01 MEDIA KLUB VN 1 VĚŠÁK

více-háčkový nástěnný věšák, rozměry: 51x8x3 cm, 
materiál: dřevo - přírodní vzhled, kovové háčky, Nosnost: 
2,2 kg na háček. vč. montážního materiálu (hmoždinky a 
šrouby)

2 ks 1 652,89 Kč 347,11 Kč 2 000,00 Kč 3 305,79 Kč 4 000,00 Kč

Dřevěné tělo výrobku je vybaveno pěti sklopnými háčky. Pokud věšák zrovna 
nepoužíváte, každý háček vklouzne zpět do žlábku, což zaručuje elegantní 
vzhled a prostorově úsporné řešení. Věšák je vyroben z tvrdého dřeva s 
broušenými poniklovanými háčky. 

22c  2.01 MEDIA KLUB VN 2 VĚŠÁK
více-háčkový nástěnný věšák, rozměry: 7x81x3 cm, 
materiál: dřevo - přírodní vzhled, kovové háčky

2 ks 2 396,69 Kč 503,31 Kč 2 900,00 Kč 4 793,39 Kč 5 800,00 Kč

Dřevěné tělo výrobku je vybaveno osmi sklopnými háčky. Pokud věšák 
zrovna nepoužíváte, každý háček vklouzne zpět do žlábku, což zaručuje 
elegantní vzhled a prostorově úsporné řešení. Věšák je vyroben z tvrdého 
dřeva s broušenými poniklovanými háčky. 

23c  2.01 MEDIA KLUB montáž
práce-montáž a montážní materiál (hmoždinky, vruty…) 
ke stolům a věšákům

1 826,45 Kč 173,55 Kč 1 000,00 Kč 826,45 Kč 1 000,00 Kč

24c  2.01 MEDIA KLUB SkS 2.01 SKŘÍŇ
skříň s posuvnými dveřmi, zamykatelná, rozměry: š=280, 
hl=80, v=270 cm, podrobně viz. výkresová dokumentace, 
název výkresu: FILMOVÝ KLUB - SKŘÍNĚ

1 ks 6 611,57 Kč 1 388,43 Kč 8 000,00 Kč 6 611,57 Kč 8 000,00 Kč
materiál - LTD lamino, tl.=18 mm, dezén buk rustik (příp. buk přírodní), 
úchytky, madla a pojezdový systém stříbrná kovová barva: nerez, hliník nebo 
chrom mat

25c  2.01 MEDIA KLUB SkS 2.01 SKŘÍŇ

skříň s posuvnými dveřmi, zamykatelná, rozměry: š=110, 
hl=50, v=270 cm, na dveřích tabulová barva nebo fólie, 
podrobně viz. výkresová dokumentace, název výkresu: 
FILMOVÝ KLUB - SKŘÍNĚ

1 ks 6 528,93 Kč 1 371,07 Kč 7 900,00 Kč 6 528,93 Kč 7 900,00 Kč
materiál - LTD lamino, tl.=18 mm, dezén buk rustik (příp. buk přírodní), 
úchytky, madla a pojezdový systém stříbrná kovová barva: nerez, hliník nebo 
chrom mat

26c  2.01 MEDIA KLUB SkS 2.01 SKŘÍŇ
skříň s posuvnými dveřmi, zamykatelná, rozměry: š=120, 
hl=50, v=120 cm, podrobně viz. výkresová dokumentace, 
název výkresu: FILMOVÝ KLUB - SKŘÍNĚ

1 ks 4 958,68 Kč 1 041,32 Kč 6 000,00 Kč 4 958,68 Kč 6 000,00 Kč
materiál - LTD lamino, tl.=18 mm, dezén buk rustik (příp. buk přírodní), 
úchytky, madla a pojezdový systém stříbrná kovová barva: nerez, hliník nebo 
chrom mat

27c  2.01 MEDIA KLUB SkS 2.01 montáž práce, montáž nábytku (skříně na míru) 1 1 239,67 Kč 260,33 Kč 1 500,00 Kč 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

28c  2.01 MEDIA KLUB
nástěnka 
korková

60 x 90 cm 3 ks 2 066,12 Kč 433,88 Kč 2 500,00 Kč 6 198,35 Kč 7 500,00 Kč

308 826,45 Kč 373 680,00 KčCelkem


